

Milicz, 02.04.2013 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP5/2013

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w następujących wysokościach:
 - 1) za opóźnienie w wykonaniu czynności określonych w umowie lub zaniechanie wykonania czynności – w wysokości **0,5 % wartości brutto opóźnionych w wykonywaniu czynności** za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionych wykonywaniu czynności.**
 - 2) w przypadku nienależyte wykonywanych przeglądów, których następstwem będzie niesprawna aparatura – w wysokości **0,5 % wartości nienależyte wykonanego przeglądu** za każdy dzień niesprawności aparatury, **jednak nie więcej niż 10% wartości nienależyte wykonanego przeglądu.**
 - 3) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub odstąpienie przez Wykonawcę, **jednakże z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy.

PYTANIE NR 12:

Czy w związku z brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1. w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych (np. cła, podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie dopuszczalnych zmian umowy.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, że w związku z przygotowywaną zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wynikającą z zapytań wykonawców przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 04.04.2013r., na dzień 05.04.2013r. Miejsce składania ofert Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o., w Miliczu ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz lub w Sekretariacie Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu do godziny 11⁰⁰. Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.04.2013 r., o godzinie 11¹⁵ na I piętrze budynku B, pokój B/3/30 (Sekcja Zamówień Publicznych i Obsługi Umów), w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Grzybowej 1.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 05.04.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.


PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki